:::::::

g

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

b

ﬁ
¥

A

Determina n. 238 del 30.12.2014

‘Oggetto: Impegno somme per acquisizione beni per implementazione attivita culturali-didattiche e
folkloristiche presso la Biblioteca Comunale e Mostra archeologica.-

Il Responsabile del Settore Socio-Culturale

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 15.10.2014, con la quale & stato stabilito di
assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 5.000,00, per la realizzazione
di un progetto di potenziamento dei servizi offerti dalla biblioteca comunale e antiquarium;

- Ravvisata la opportunita di affidare successivamente gli incarichi a degli fornitori di beni e
servizi per assicurare l’implementazione di attivitd culturali-didattiche € folkloristiche e
mostra archeologica presso la biblioteca comunale;

- Ritenuto di dovere procedere all” impegno della somma di € 5.000,00, necessaria agli
affidamenti, che trova copertura all’int. 4/25. /.ﬁ.f]ﬁ% ..... , Cap. #2141 del bilancio 2014;

Per tutto quanto premesso,-
DETERMINA

Impegnare la somma di € 5.000,00, di cui la gestione sard curata dagli uffici dei Beni Culturali, in
esecuzione della_delibera di Giunta Comunale n. 123 del 15.10.2014 che trova allocazione al cap.
33(41, nt. -f[ .QR..Q???ZdeI bilancio 2014, relativa all’acquisizione di beni e servizi per la realizzazione
di un progetto di potenziamento dei servizi offerti dalla biblioteca comunale e antiquarium.

Provvedere con successive determine dirigenziali agli affidamenti per relative acquisizioni di
beni e servizi. - :

Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni. T :

11 Respons del procedimento
Sig. ra Majta\Faraci
Il Responsabile del Settorg Socio-Culturale
Dott.ssa Maria Cri§tina Cafa

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa. '

I1 Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero tonze




